: M
3P

0C
-Z

B4
1W

-D
AT

M
G

-A
U

O
3K

-5
LF

V1
-K

TT
FT

Ladegårdsgade 4 Aalborg ApS

Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes t il
dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf . reglerne i årsregnskabslovens § 38.

kr. 2020 2019

Dagsværdi 1. januar 40.810.000 41.334.000
Årets værdireguleringer 890.000 -524.000
Dagsværdi 31. december 41.700.000 40.810.000

Investeringsejendomme består af kombinerede erhvervs- og beboelsesejendomme centralt  i Aalborg.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt  ejendom med udgangspunkt i
ejendommens budget for det  kommende år, korrigeret  for udsving, der har karakter af enkeltstående
begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et  'normaliseret ' driftsresultat  og anvendes
sammen med et  relevant afkastkrav t il at  beregne dagsværdien efter en afkastbaseret  model.

Afkastkravet er fastsat  af ledelsen, og den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret  i forhold t il
t idligere år.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsent ligste forudsætning for dagsværdien er det  anvendte afkastkrav på 4,25-4,75%.

Følsomhedsanalyse

For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets
investeringsejendomme i 2020 er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og
resultat  før skat  ved ændringer på +/ - 0,25 %:

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   44.160   41.700   39.505
Egenkapital   14.427   12.508   10.795
Resultat  før skat   4.542   2.082   -113

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.
Gæld i alt

31/ 12 2020
Afdrag

næste år
Langfristet

andel
Restgæld
efter 5 år

Gæld t il realkredit inst itut ter 24.750.842 578.698 24.172.144 20.824.387

24.750.842 578.698 24.172.144 20.824.387

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
3P

0C
-Z

B4
1W

-D
AT

M
G

-A
U

O
3K

-5
LF

V1
-K

TT
FT

Ladegårdsgade 4 Aalborg ApS

Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet  med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter
selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-
skatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere
korrekt ioner af den skattepligt ige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at